



דוד רחשמן!

ע את דיעותיך ברבים. אם ידוע שלא להשתתף בתוכנית

או בוועדה יו"ר-הרשות, ר"ן, חבר הוועד המנהל מנכ"ל-הטלוויזיה ונציג

הם שהופעלה על הנהלת בניין המיכרו על מישרת לא נפקד מקומו של

במאיר-האולפן (ובעבר - צמח) שאין לו ניסיון זולית (תוכנית) הביאה מהלכת שמועה במיס"י זידור כי שר-המשפטים, תקשר עם יו"ר הרשות, ו"ן, וביקש ממנו לעשות יגיון של צמח למישרה

ירון לתגובה. השיב: "מאשר או מכחיש קיומן יחות שאותן הוא מקיים"

סקול חיינמיר

ת בלונדון זכתה צלמת-וויזיה, רחל פרסיקו, ינטרנשוניל פילם סקול. בקר שאחרי מות ג'ון רנה במיסגרת פסטיבל 25, הנערך בימים 1 וזמן השבוע - יומן במשך השנים לצמות גנית זו. התפלאו לראות מופיעה כמגישת-עזר. צא מנהל מחלקת-החדרי לר, לעימות בין עורך הדר, לכרמית גיא. הר גיא ושרי רז יופיעו - יומן אירועים. המגרי החלק החדשותי, בעוד מגיש את החלק הר זלך ישיבה של ועדת ג, שאליה זומנה צמרת פה ח"כ אורה נמיר, מנהל מוכה ינון, על לעיתים קרובות למחר הטלוויזיה ומנסה להשי ה. על כך הגיב ינון: גם דברי התקפתה של גות, התקשרו אלי מד היא ניצלה את העובדה ר חבט לשעבר, יעקוב זה כמזכירת הוועדה של מציב האשה בימי ממ זה מקשר זה היה אחי טלפוני רצוף מצידה י כך שהיא זכתה בפי רשות בטלוויזיה בכינוי מיר".

אנשים

הנשיא יצחק נבון הסתובב בין הביתנים הרבים בתערוכת ישראל '81, שבה הוצגו הישגי התעשייה הישראליה, ובאחד הדוכנים גילה קופסה שעליה נכתב: "אוויר מארץ הקודש". הוא הזכיר למארחו, שרה-תעשייה-המסי-הר גירעון פת, סיפור שסי-טר לו כתב-הטלוויזיה ויק-טור נחמיאס בעניין אותה קופסה. כשביקר הנשיא הי מצרי, אנוור אל-סאדאת, בירושלים, לפני ארבע שנים בדיוק, נלווה אליו גם אניס מנצור, עורך השבועון המצרי רי אוקטובר, שהיה ידוע אז בארץ כבעל דיעות לא-אוה-דות במיוחד לישראל. מנצור הסתובב בלובי של מלון המלך דויד ופיתאום גילה, אף הוא, קופסה כזאת. הוא הביט בה בתדהמה והשמיע קריאת-הת-

שה המצרי, מהא זכי, ו- אישתו לטיפה, היו אורחי הונג נבון, שאף אירחו אותם בדירתם הפרטית במישכן הר נשיא, ולא בלישכה, כאות-תודה על האירוח שבו זכו הנשיא ורעייתו, כשביקרו לפי-ני שנה בקאהיר. לביקור עמ-דה להצטרף בתו של השר המצרי, יסמין בת ה-10, ור נעמה נבון אף למדה לכבודה מישפטי-ברכה בערבית. יסמין לא באה עם הוריה משום שהיתה עסוקה בהכנה לבחרי-גות. צערה של נעמה רוכך כאשר התברר שיסמין שלחה לחברתה הישראלית מתנה: תיקיעור בעל עיטורים מצ-ריים.

כשנשאל ח"כ המערך שבה ויום מי שייך לגלרית המנהיגות של מיסלגת העבור



אביהמצועים, ערך בשי-בוע שערב סקס ביות מילה לנכדו הראשון ולשני תינוקות של מישפחות נכי-צח"ל. שימ-חה, הידוע כחובב הטיפה המרה, ביקש מהנוכחים שיביאו לו כוס-יוסקי מסוג, "ג'וי אנד בי" - אחרת לא יוכל להתחיל בטקס. מאחר שהאולם בגני-התערוכה היה מלא, ניסו כמה מהבניו פלס דרך אל הבאר, אך לא יכלו להגיע אליו. לבסוף פינו הנוכחים דרך, וכוס הוויסקי הובאה אל שימחה, שלא הסתיר את התרגשותו.

דה הוא הזכיר את נבון והור סיף: "אך הוא שבו עתה בהיכל הנשיא."

בשבוע שעבר ביקרו חברי ועדת-הכספים של הכנר סת בתערוכת התעשייה בבני-ייני האומה, והתעכבו על-יד מכשיר חדש לבדיקת לחץ-דם. המראה מעל מסך-טלוויזיה בריזמנית את תוצאות הבדיקה. ח"כים רבים הפשילו את זרועותיהם ומדדו את לחץ-דם. הכל המתינו לתוצאת הבדיקה של ח"כ אגודתי-שר, ראל, גדול המימדים, אבר-הם שפירא, המרבה גם לע-שן. התוצאה הפתיעה את הנר כחים. לחץ דמו הוא 133 ענר 88 - תוצאה מוכה של אדם

לח"כ אברהם שפירא יש עוז

מרבחה לעשן אך יש לו לח

צעיר, שלא תבייש אפילו ספורטאי. אחרי הביקור המאלף הזמין חבר ועדת-הכספים, נפתלי בלומנמטל, איש כור, את חברי הוועדה לארוחת-צהריים חגיגית על השבון כור, במיסעדת מלון הילטון בירושלים.

כשנשאל השר המצרי לענייני-חוץ, בופרוס בופ-רוס ע'אל, איך הוא מר-גיש, השיב: "כמו ויסקי."



ראש מחלקת הדרכה בצה"ל, היה אחד האורחים בשימחת הולצברג הוא פגש שם את המיסעדר ג'קי רונן, שהזמין אותו לאכול אצלו שימחוני עיקם את פניו, וג'קי אמר לו: "כשביל בקבוקי-יין אתם עושים עניין?" אחר-כך הסביר שבזמנו, כשאכל אצלו מפקד המושי-טרה הצבאית, ברוך ארבל, הוא שילם עבור ארוחתו, ואילו בקבוקי-יין היה על חשבון הבית. ואז נכתב כאילו חיתה זו ארוחת-חינם.



שייח הוכמן שאיבד את שתי רגליו בפיגוע באוטובוס-הדמים בכביש-החוף, ישב ליד חבלן מישמר-הגבול, סולימן חירבאווי, שנפגע בעיניו בזמן שבו הונחו הפצצות ליד מכוניותיהם של באסם אל-שכעה וכרים ח'לף. רב-שניים, שישבו בצד האולם, היו, יחד עם נכים אחרים, את ח-ה המשתתפים בשימחת הולצברג. לעומתם בלטו בהעדרם פוליטיקאים.

למראה התמיהה של השואל הסתמך ע'אלי על הסיסמה של ויסקי הייג: "בן 120 שנים, ועדיין הולך חזק". להקלטת תוכנית-הטל-וויזיה דילמת העוסקת באתי-קה של עורכי-דין, הוזמנו גם נירה וצבי לירסקי, החיים בנפרד. השניים באו לירושלים